
TOP PARTNER OFFICIAL SPONSOR OFFICIAL SUPPLIER 

 

 

  

 

 

 

 
       

本件に関するお問い合わせ先： 

一般社団法人 日本女子サッカーリーグ 事務局  TEL:03-3830-1841 

 

 

報道関係各位 
 

2019 年 3月 5日 

一般社団法人 日本女子サッカーリーグ 

 

2019 プレナスなでしこリーグ１部 

 日程追加決定のおしらせ  

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当リーグに対して格別なご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2019 プレナスなでしこリーグ１部の日程において追加決定がありましたのでお知らせい

たします。 

今後とも当リーグの報道につきましてより一層のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【試合開催日・キックオフ時刻・競技場 決定】 

 2019 プレナスなでしこリーグ１部  

第 4 節 ジェフユナイテッド市原・千葉レディース vs マイナビベガルタ仙台レディース 

未定 ⇒ 4/20（土） 12：30 キックオフ  Ｊヴィレッジスタジアム  

 

 

 

 


